АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03 августа 2017 г. № 0692 - па
с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации

МО «Пинежский район» № 0678-па от 31.07.2017
Администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МО «Пинежский район»         от 31.07.2017 № 0678-па «О введении режима чрезвычайной ситуации» (далее – постановление) изменения:

Изложить п.2 постановления в следующей редакции:
«2. Назначить Валькова Алексея Леонидовича, заместителя главы администрации МО «Пинежский район», председателя КУМИ и ЖКХ руководителем аварийно – восстановительных работ.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов